

GPP Perimeter Protection A/S Telefon
Håndværkervej 10
6800 Varde

GPP Perimeter Protection A/S

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 31. maj 20 16

dirigent



CVR-nr. 33 76 05 07
Gpp årsrapport 2015

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

GPP Perimeter Protection A/S
Håndværkervej 10
6800 Varde

CVR-nr.: 33 76 05 07
Stiftet: 10. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Bengt Åke Günther Pihl, formand
Michael Thurow
Christian Oxdorf

Direktion

Christian Oxdorf

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredskifte Allé 13
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et landsdækkende sikringsfirma, der udover aktiviteter i Danmark også har aktiviteter i Grønland, på Færøerne og på Island via partnere og eget personale.

Selskabets hovedaktiviteter er totalleverancer inden for sikringsløsninger med perimetersikring, adgangskontrol, passagekontrol, overvågning, rådgivning og projektudvikling. Selskabet tilbyder hele løsninger til kunden fra projektering, til udførelse og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på -563 t.kr. (2014: 1.984 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og under forventet niveau.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud. Koncerntilskuddet udgør efter skat 3.004 t.kr. som er indregnet direkte på selskabets egenkapital.

Selskabets egenkapital udgør 8.430 t.kr. pr. 31. december 2015 (2014: 5.989 t.kr.).

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2015	2014
Bruttoresultat		<u>20.054.240</u>	<u>23.200.451</u>
Personaleomkostninger	2	-19.768.910	-19.748.550
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		<u>-154.168</u>	<u>-306.486</u>
Resultat af primær drift		131.162	3.145.415
Finansielle indtægter	3	88.746	54.157
Finansielle omkostninger	4	<u>-953.007</u>	<u>-608.151</u>
Resultat før skat		-733.099	2.591.421
Skat af årets resultat	5	<u>170.204</u>	<u>-607.700</u>
Årets resultat		<u>-562.895</u>	<u>1.983.721</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-562.895</u>	<u>1.983.721</u>
		<u>-562.895</u>	<u>1.983.721</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	6		
Grunde og bygninger		6.264.517	6.461.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.801	250.567
		<u>6.413.318</u>	<u>6.712.486</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		140.072	140.073
		<u>140.072</u>	<u>140.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.553.390</u>	<u>6.852.559</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varer under fremstilling		3.201.341	1.717.592
Fremstillede varer og handelsvarer		5.679.595	6.478.348
		<u>8.880.936</u>	<u>8.195.940</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.926.830	9.670.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.659.587	650.781
Periodeafgrænsningsposter		272.140	236.680
		<u>15.858.557</u>	<u>10.557.609</u>
Likvide beholdninger		<u>1.415.499</u>	<u>1.373.684</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.154.992</u>	<u>20.127.233</u>
AKTIVER I ALT		<u>32.708.382</u>	<u>26.979.792</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.929.701	5.489.065
Egenkapital i alt		8.429.701	5.989.065
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		253.283	235.000
Hensatte forpligtelser i alt		253.283	235.000
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.715.800	6.700.590
		6.715.800	6.700.590
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		7.906.026	3.609.977
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.496.901	887.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.718.174	1.934.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.351.446
Skyldig selskabsskat		664.166	129.700
Anden gæld		4.524.331	4.142.414
		17.309.598	14.055.137
Gældsforpligtelser i alt		24.025.398	20.755.727
PASSIVER I ALT		32.708.382	26.979.792

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2015	500.000	5.489.065	5.989.065
Koncerntilskud, netto	0	3.003.531	3.003.531
Årets resultat, jf. resultatdisponering	0	-562.895	-562.895
Egenkapital pr. 31. december 2015	500.000	7.929.701	8.429.701

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	18.004.089	18.039.271
Pensioner	1.384.378	1.352.685
Andre omkostninger til social sikring	380.443	356.594
	<u>19.768.910</u>	<u>19.748.550</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	88.746	54.157
	<u>88.746</u>	<u>54.157</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	630.936	436.121
Andre finansielle omkostninger	322.071	172.030
	<u>953.007</u>	<u>608.151</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat årets skattepligtige indkomst	-188.487	335.700
Årets regulering af udskudt skat	18.283	272.000
	<u>-170.204</u>	<u>607.700</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris			
Saldo pr. 1. januar 2015	6.897.640	931.158	7.828.798
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	-691.187	-691.187
Kostpris pr. 31. december 2015	6.897.640	239.971	7.137.611
AF- og nedskrivninger			
Saldo pr. 1. januar 2015	435.721	680.591	1.116.312
Årets afskrivninger	197.402	84.165	281.567
Afgang i årets løb	0	-673.586	-673.586
AF- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	633.123	91.170	724.293
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	6.264.517	148.801	6.413.318

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Forfalder mellem 1 og 5 år	Forfalder ud over 5 år	Langfristede gældsforpligtelser i alt pr. 31/12 2015	Kortfristet del af langfristet gæld
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.715.800	0	6.715.800	0
	6.715.800	0	6.715.800	0

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, der udgør 7.906 t.kr. pr. 31. december 2015 har selskabet afgivet:

- virksomhedspant, nom 5.850 t.kr. i varelager, driftsmateriel og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Regnskabsmæssig værdi af aktiverne udgør 20.957 t.kr.
- ejerpantebrev, nom 3.000 t.kr. i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af aktiverne udgør 6.265 t.kr.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

9 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier

Selskabet har gennem pengeinstitutter stillet arbejdsgarantier for igangværende ordrer for 7.806 t.kr. pr. 31. december 2015.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2015 på 1.582 t.kr.

10 Nærtstående parter

GPP Perimeter Protection A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Moderviksomhed

TPPG The Perimeter Protection Group AB

Hjemsted: Askim, Sverige

Koncernregnskabet for TPPG The Perimeter Protection Group AB kan rekvireres på moderselskabets adresse.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

TPPG The Perimeter Protection Group AB